

**WOJSKOWY OŚRODEK FARMACJI
I TECHNIKI MEDYCZNEJ**

ul. Wojska Polskiego 57
05 – 430 Celestynów



Celestynów, dnia 06 sierpnia 2020 r.

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt: „Dostawa automatycznego systemu detekcji czynników biologicznych” - sprawa nr WOFiTM/41/2020/PN.

Na podstawie z art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający odstąpi od wymogów znakowania kodem kreskowym, zawartych w rozdziale VIII – klauzula znakowania kodem kreskowym oraz w załączniku nr 5 klauzula kodyfikacyjna oraz w §14 projektu umowy?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od wymogów zawartych w rozdziale VII - VIII – klauzula znakowania kodem kreskowym oraz w załączniku nr 5 klauzula kodyfikacyjna oraz w §14 projektu umowy pod warunkiem oznakowania dostarczonego towaru własnym kodek kreskowym pozwalającym na jego jednoznaczną identyfikację.

Pytanie nr 2

Dotyczy Załącznika 1.1 do Formularza Ofertowego, punkt 1, podpunkt 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie zapisu z Pneumonia Panel pozycji „ Severe Acute Respiratory Syndrome Coronavirus 2 SARS-CoV-2” , ponieważ patogen nie występuje i nie jest wykrywany w obecnej wersji dostępnego testu. Dla potwierdzenia Oferent dołącza aktualny zakres i rodzaj wykrywanych patogenów w Pneumonia Panel.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dostawę testów Pneumonia Panel, które nie wykrywają wirusa Severe Acute Respiratory Syndrome Coronavirus 2 SARS-CoV-2

Pytanie nr 3

Dotyczy Załącznika 1.1 do Formularza Ofertowego, punkt 8 i 9 oraz Załącznik nr 5 do SIWZ, punkt 8 i 9:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie zapisu o notebook do sterownia oprogramowaniem umożliwiającym obsługę modułu detekcyjnego? Producent dostarcza tylko

i w wyłącznie komputer sterujący w wersji PC i nie jest dopuszczona możliwość zmiany certyfikowanej i zwalidowanej przez Producenta modelu jednostki sterującej z PC na notebook.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Załącznika Nr 1.1 do Formularza Ofertowego w punkcie 8 i 9 oraz Załącznika Nr 5 do SIWZ punkt 8 i 9 dotyczące wymogu dostarczenia komputera klasy PC oraz notebooka.

Pytanie nr 4

Dotyczy Załącznika 1.1 do Formularza Ofertowego, punkt 9 oraz Załącznik nr 5 do SIWZ, punkt 9:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację wstępnie zaproponowanego przez Zamawiającego zestawu komputerowego typu PC na zestaw, który jest ściśle skonfigurowany, zwalidowany, certyfikowany przez Producenta i kompatybilny z modułem detekcyjnym i gwarantujący jego prawidłowe działanie, stanowiący stałą i integralną część kompletnego zestawu diagnostycznego? Wersja wyposażenia komputerowego dostarczanego przez Producenta nieznacznie różni się od wymagań Zamawiającego i niestety nie podlega żadnym zmianom ani modyfikacjom, aby była zgodna z obecnie przedstawionymi w SIWZ oczekiwaniami Zamawiającego. Niestety nieuwzględnienie przez Zamawiającego możliwości modyfikacji zestawu uniemożliwi złożenie ważnej oferty przez Wykonawcę.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenia zestawu komputerowego typu PC, który jest ściśle skonfigurowany, zwalidowany, certyfikowany przez Producenta i kompatybilny z modułem detekcyjnym i gwarantujący jego prawidłowe działanie, a który może nie spełniać minimalnych wymogów określonych w pkt. 9 Załącznika 1.1 do Formularza Ofertowego oraz punkcie 9 Załącznik nr 5 do SIWZ.

Pytanie nr 5

Dotyczy Załącznika 1.1. do Formularza Ofertowego, punkt 9 oraz Załącznik nr 5 do SIWZ, punkt 9:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w zakresie wielkości drukarki o równoważnych parametrach technicznych? Dostarczana przez Producenta drukarka jest określonym modelem, kompatybilnym i stanowiącym integralną część zestawu diagnostycznego i nie podlega żadnym modyfikacjom odnośnie wymiarów zgodnie z oczekiwaniami i charakterystyką gabarytową ze strony Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis Załącznika 1.1. do Formularza Ofertowego, punkt 9 oraz Załącznik nr 5 do SIWZ, punkt 9. Wymagane jest dostarczenie przenośnej drukarki atramentowej A4: masa maksymalne 2,2 kg wymiary maksymalne wys. 70mm, głęb. 230mm szer. 370mm.

Wskazany zapis nie wyklucza możliwości dostarczenia dodatkowo drukarki dostarczana przez Producenta kompatybilnej i stanowiącej integralną część zestawu diagnostycznego.

Pytanie nr 6

Dotyczy Załącznika 1.1 do Formularza Ofertowego, punkty 10, 11,12,13 oraz Załącznika nr 5 do SIWZ, punkty 10,11,12,13,14:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie czasu minimalnej ważności paneli z 12 miesięcy do minimum 6 miesięcy licząc od daty dostarczenia do Zamawiającego? Producent obecnie nie

wytwarza produktu z datą dłuższą niż 6 – 7 miesięcy, dlatego Wykonawca może zagwarantować termin ważności testów nie wyższą niż 6 miesięcy. Oferent może dołączyć do postępowania odpowiednie oświadczenie gwarantujące minimum 6 miesięcy termin przydatności do zużycia od daty dostarczenia bezpośrednio do siedziby Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na skrócenie minimalnego terminu ważności paneli z 12 do 7 miesięcy licząc od daty dostarczenia do Zamawiającego pod warunkiem zagwarantowania przez dostawcę dostawy paneli w ciągu 7 dni od daty złożenia zamówienia.

Pytanie nr 7

Dotyczy załącznika nr 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rozdzielenie pozycji 1 na dwa wiersze, w związku z zastosowaniem dwóch różnych stawek VAT dla systemu detekcji czynników biologicznych (moduł analityczny – stawka podatku VAT 8%; oprzyrządowanie – stawka podatku VAT 23%)?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na rozdzielenie pozycji 1 na dwa wiersze, w związku z możliwością zastosowaniem różnych stawek VAT dla systemu detekcji czynników biologicznych oraz oprzyrządowania.

Pytanie nr 8

Dotyczy załącznika nr 4:

w związku z wymogiem dostarczenia wraz z analizatorem zestawów testów – czy Zamawiający wyrazi zgodę na umieszczenie wymaganych zestawów testów w formularzu cenowym wraz z wyceną w odrębnej pozycji? Uzasadnienie ze względu na procedury księgowo Wykonawca nie ma możliwości wyceny testów łącznie z oferowanym analizatorem. Wspecyfikowane testy nie stanowią standardowego pakietu startowego oferowanego analizatora

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Wycenę testów należy dokonać zgodnie z rozdziałem XVI pkt. 7 SIWZ

Pytanie nr 9

Dotyczy Załącznika nr 5 do SIWZ, punkt 10: Czy Zamawiający wyrazi zgodę o wykreślenie zestawu testów typu Biothreat, ponieważ nie posiadamy ich w swojej ofercie handlowej i nie będziemy w stanie realizować sprzedaży wymienionej pozycji odczynnikowej do Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający Zamawiający warunkowo dopuszcza złożenie oferty bez zestawu testów typu Biothreat.

Pytanie nr 10

Dotyczy załącznika nr 1 do umowy. Czy Zamawiający może potwierdzić, że uzupełnienie kolumny nr 13 pt. NR ZWSI RON leży w jego gestii?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nr ZWSI RON zostanie nadany przez Zamawiającego w umowie finalnej

Pytania do umowy

Pytanie nr 11

§2 ust. 7:

Z daleko idącej ostrożności Wykonawca zakładając, że Zamawiający w świetle postawionych zapisów wymaga otrzymania faktur łącznie obejmujących całość należnego Wykonawcy wynagrodzenia, zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający dokona zmiany sposobu rozliczenia wynagrodzenia poprzez umożliwienie Wykonawcy wystawienia dwóch faktur z uwzględnieniem pełnej specyfikacji ilościowo-wartościowej wszystkich dostarczonych produktów i akcesoriów obejmujących łącznie swoim zakresem całość złożonego zamówienia ? Uzasadnienie: Wykonawca posiada rozbudowany system sprzedaży ściśle powiązany z systemem magazynowym. W związku z powyższym z uwagi na fakt wdrożonych procedur i realizacji dostaw kierowanych wprost z różnych magazynów, zwracamy się z uprzejmą prośbą o umożliwienie wystawanie dwóch faktur w ramach wynagrodzenia opisanego w §2 ust. 1 za wykonanie zamówienia o którym mowa §1 W konsekwencji takiego rozwiązania Zamawiający zostałby obciążony przez wykonawcę dwoma fakturami w ramach wynagrodzenia o którym mowa w §2 ust. 1 w sposób następujący :

a. Faktura nr 1 zawierająca następujące pozycje:

- urządzenie analityczne
- oprzyrządowanie
- pozostałe akcesoria

b. Faktura nr 2

- Odczynniki (zestawy testów)

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.

Pytanie nr 12

§4 ust. 1 pkt 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie postanowienia umownego? Uzasadnienie: Wykonawca nie ma możliwości każdorazowego informowania Zamawiającego o planowanym terminie dostawy. Wykonawca zobowiązuje się do realizacji przedmiotu umowy w terminie określonym w umowie.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.

Pytanie nr 13

§4 ust. 1 pkt 5

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „Wykonawca dostarczy z przedmiotem umowy ulotki, informacje oraz inne niezbędne dokumenty w języku polskim zawierające wszystkie niezbędne dla bezpośredniego użytkownika informacje o asortymencie, w tym o sposobie jego przechowywania. W odniesieniu do Wykonawców nie mających technicznych możliwości dostarczenia powyższych dokumentów, Zamawiający uzna za spełnienie warunku udostępnienie ich do bezpłatnego i całodobowego pobrania ze strony internetowej Wykonawcy dostępnej pod adresem:”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.

Pytanie nr 14

§4 ust. 1 pkt 7

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie postanowienia umownego? Uzasadnienie: Wykonawca podobnie jak zdecydowana większość firm działających na rynku nie ma

technicznej możliwości do spełnienia powyższego wymogu. Przedstawiciele/ pracownicy Wykonawcy nie są obecni w trakcie dostawy asortymentu. Wykonawca w zakresie realizacji dostaw zamówionego asortymentu korzysta z usług zewnętrznej firmy transportowej zapewniającej należyte warunki transportu. Mając na uwadze fakt korzystania z usług zewnętrznej firmy przewozowej w zakresie realizacji dostaw, obustronne podpisanie protokołu odbioru przez „Strony umowy” jest niemożliwe gdyż Kurier/ firma transportowa nie jest stroną umowy i nie jest w żaden sposób umocowana do składania jakichkolwiek oświadczeń w imieniu Wykonawcy. Standardowo potwierdzenie faktu realizacji zamówienia stanowi podpisany przez Odbiorcę list przewozowy przekazany przez kuriera. Mając powyższe na uwadze zwracamy się z uprzejmą prośbą o przychylne rozpatrzenie zadanego pytania.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.

Pytanie nr 15

§4 ust. 1 pkt 8

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „, Zamawiający sprawdzi przedmiot umowy pod względem ilościowym i jakościowym w terminie do 7 dni roboczych od dnia rzeczywistej dostawy. Zamawiający zastrzega sobie możliwość przedłużenia terminu do sprawdzenia przedmiotu umowy pod względem ilościowym i jakościowym.”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.

Pytanie nr 16

§4 ust. 1 pkt 14-16

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na poprawnie numeracji w tych punktach?

Odpowiedź: Zamawiający Zamawiający modyfikuje § 4 ust. 1 załącznika nr 6 do SIWZ nadając mu następujące brzmienie:

1. Tryb i zasady odbioru przedmiotu umowy ustala się następująco:

1) Wykonawca, na minimum 5 dni kalendarzowych przed planowaną dostawą, powiadomi o tym fakcie Zamawiającego pisemnie - poczta, kurier, drogą mailową lub faksem.

2) Dostawa przedmiotu umowy zrealizowana zostanie w dzień roboczy (tj. od poniedziałku do piątku) w godzinach 8:00 – 12:00.

3) Dostarczenie przedmiotu umowy odbywać się będzie transportem spełniającym warunki określone w wymaganiach producenta dla przechowywania i transportu danego asortymentu.

4) Przedmiot umowy musi być:

- fabrycznie nowy;

- zapakowany i dostarczony w oryginalnych opakowaniach oznakowanych nazwą producenta/importera oraz opisem zawartości;

- opakowany indywidualnie w wewnętrzne, hermetyczne opakowania uniemożliwiające kontakt z atmosferą, zawilgoceniem, itp. Podczas transportu i składowania – dotyczy w szczególności materiałów, które pod wpływem powietrza mogą stracić swoje właściwości;

- w przypadku gdy część przedmiotu umowy wymaga przepakowania, przedmiot umowy musi być dostarczony w opakowaniu zabezpieczającym;

- 5) Wykonawca dostarczy z przedmiotem umowy ulotki w języku polskim zawierające wszystkie niezbędne dla bezpośredniego użytkownika informacje o asortymencie, w tym o sposobie jego przechowywania.
- 6) Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia wraz z przedmiotem umowy dokumentu własnego zgodnego ze stanem ilościowym, jakościowym i wartościowym (ceny brutto) zgodnego z załącznikiem nr 1 do umowy. (W zakresie złożonych przedmiotów umowy składających się z autonomicznych i kompletnych urządzeń Wykonawca dołączy do ww. dokumentu własnego zestawienie asortymentowo-cenowe dotyczące ww. urządzeń składowych zgodnie z załącznikiem 1a)* Jeżeli dotyczy sprzętu złożonego.
- 7) Upoważnione osoby ze strony Zamawiającego, dokonają odbioru dostarczonego przez Wykonawcę przedmiotu umowy w ten sposób, że po sprawdzeniu go pod względem ilościowym, jakościowym i dokumentacyjnym, strony sporządzą i podpiszą „Protokół zdawczo -odbiorczy”, którego wzór stanowi załącznik nr 2 do umowy.
- 8) Zamawiający sprawdzi przedmiot umowy pod względem ilościowym i jakościowym w terminie do 7 dni roboczych od dnia rzeczywistej dostawy. Zamawiający zastrzega sobie możliwość przedłużenia terminu do sprawdzenia przedmiotu umowy pod względem ilościowym i jakościowym. W takim przypadku upoważnione osoby ze strony Zamawiającego i Wykonawcy sporządzą i podpiszą jedynie "Protokół depozytowy", którego wzór stanowi załącznik nr 3 do umowy, zaś dopiero po sprawdzeniu przez Zamawiającego asortymentu pod względem ilościowym i jakościowym strony sporządzą i podpiszą "Protokół zdawczo-odbiorczy", którego wzór stanowi załącznik nr 2 do umowy.
- 9) Zamawiający dopuszcza realizację dostawy przez Wykonawcę systemem zleconym (np. firma kurierska), z zastrzeżeniem, iż realizacja dostawy systemem zleconym powinna zapewnić Zamawiającemu możliwość rozpakowania i sprawdzenia dostarczanego przedmiotu umowy pod względem ilościowym i jakościowym oraz zgodności z umową, w czasie zapewniającym Zamawiającemu rzetelne przyjęcie towaru.
- 10) Wykonawca bądź jego przedstawiciel jest zobligowany w każdym przypadku do obecności przy odbiorze w siedzibie Zamawiającego. Nieobecność Wykonawcy bądź jego przedstawiciela ma ten skutek, że sporządzony jednostronnie tylko przez Zamawiającego „Protokół zdawczo – odbiorczy” zostanie podpisany jednostronnie przez Zamawiającego i następnie przekazany Wykonawcy – bez możliwości wniesienia do jego treści uwag.
- 11) W przypadku jakichkolwiek uwag Zamawiającego w trakcie przyjmowania przedmiot umowy uważa się za nieprzyjęty w wadliwej części o czym decyduje Zamawiający, wówczas zostanie sporządzony przez Zamawiającego "Protokół niezgodności", którego wzór stanowi załącznik nr 3a do umowy, zawierający uwagi i niedociągnięcia, podpisany przez upoważnione osoby ze strony Zamawiającego i Wykonawcy, a w przypadku dostawy realizowanej przez firmę zewnętrzną (np. firma kurierska) bądź nieobecności Wykonawcy lub jego upoważnionych przedstawicieli, "protokół niezgodności" zostanie sporządzony i podpisany jednostronnie tylko przez Zamawiającego i następnie przekazany Wykonawcy bez możliwości wniesienia uwag do jego treści.
- 12) Wykonawca zobowiązany jest do odebrania na własny koszt wadliwego i/lub nieprzyjętego przedmiotu umowy. Zamawiający wystosuje do Wykonawcy wezwanie do odebrania wadliwego i/lub nieprzyjętego przedmiotu umowy, w którym określi termin w jakim

Wykonawca będzie zobowiązany do odebrania przedmiotu umowy (min. 7 dni). W przypadku uchybienia terminu określonego przez Zamawiającego znajdują wprost zastosowanie postanowienia dotyczące kar umownych.

13) W sytuacji nieprzyjęcia dostawy przez Zamawiającego w zakresie wadliwej części przedmiotu umowy, strony sporządzą i podpiszą „Protokół zdawczo – odbiorczy” dotyczący jedynie części niewadliwego przedmiotu umowy, zaś w stosunku do wadliwej części przedmiotu umowy „Protokół zdawczo – odbiorczy” zostanie sporządzony i podpisany przez strony po ponownym dostarczeniu przez Wykonawcę niewadliwego przedmiotu umowy zgodnego z wymaganiami SIWZ oraz złożoną w postępowaniu ofertą.

14) W przypadku gdy Wykonawca nie dostarczy wolnego od wad przedmiotu umowy w terminie 14 dni roboczych, Zamawiający będzie mógł według swojego wyboru, zachowując uprawnienie do dochodzenia kar umownych lub odszkodowania uzupełniającego przewyższającego te kary, wezwać Wykonawcę do niezwłocznego wykonania umowy albo nabyć przedmiot umowy w zakresie niewykonanej części umowy na koszt i ryzyko Wykonawcy. Zamawiający jest wówczas upoważniony do potrącenia z ceny należnej Wykonawcy kwoty, którą Zamawiający zapłaci za nabyty w ten sposób przedmiot umowy w zakresie niewykonanej części umowy.

15) Terminem wykonania umowy, w przypadku wymiany przez Wykonawcę wadliwego przedmiotu umowy, jest data sporządzenia i podpisania „Protokołu zdawczo – odbiorczego” dotyczącego wymienionych przez Wykonawcę wadliwych części przedmiotu umowy na zgodne z wymaganiami SIWZ oraz złożoną w postępowaniu ofertą.

Pytanie nr 17

§4 ust. 3 – Czy Zamawiający odstąpi od wymogu uzupełniania wymaganego załącznika?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.

Pytanie nr 18

§4 ust. 3

Czy nie nastąpiła pomyłka i nie powinien być przywołany wzór załącznika nr 6?

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje § 4 ust. 3 załącznika nr 6 do SIWZ nadając mu następujące brzmienie:

Wykonawca zobowiązuje się do opracowania uzupełnionej w części B i C (i o ile jest to możliwe w części D) karty wyrobu (wzór załącznik nr 6) w formie elektronicznej i przesłanie jej Zamawiającemu na adres e-mail: wofitm.odbior@ron.mil.pl, nie później niż na 5 dni kalendarzowych przed planowanym dniem dostawy. Nazwą pliku jest numer umowy. Dostarczenie karty wyrobu jest wymagane przy pierwszej dostawie asortymentu w ramach umowy. Karta wyrobu do pobrania przez Wykonawcę znajduje się na stronie internetowej Zamawiającego pod adresem: <https://wofitm.wp.mil.pl/pl/bip/info/2-karta-wyrobu/eon3-karta-wyrobu>.

Pytanie nr 19

§7 ust. 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „Wynagrodzenie Wykonawcy tytułem należytego wykonania postanowień niniejszej umowy będzie płatne przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany na fakturze VAT,

w terminie do 30 dni od daty jej otrzymania przez Zamawiającego.”? Uzasadnienie: Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o modyfikację przedmiotowego postanowienia ze względu na ograniczenia techniczne oraz zautomatyzowany i ustandaryzowany proces wystawiania faktur i informacji w nich zawartych.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.

Pytanie nr 20

§7 ust. 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie postanowienia umownego? Uzasadnienie: Wykonawca podobnie jak zdecydowana większość firm działających na rynku nie ma technicznej możliwości do spełnienia powyższego wymogu. Wykonawca w zakresie realizacji dostaw zamówionego asortymentu korzysta z usług zewnętrznej firmy transportowej zapewniającej należyte warunki transportu. Wykonawca nie prowadzi działalności transportowej. W związku z korzystaniem z usług zewnętrznej firmy przewozowej w zakresie realizacji dostaw, obustronne podpisanie protokołu odbioru przez „Strony umowy” jest niemożliwe gdyż Kurier/ firma transportowa nie jest stroną umowy i nie jest w żaden sposób umocowana do składania jakichkolwiek oświadczeń w imieniu Wykonawcy. Standardowo potwierdzenie faktu realizacji zamówienia stanowi podpisany przez Odbiorcę list przewozowy przekazany przez kuriera. Mając powyższe na uwadze zwracamy się z uprzejmą prośbą o przychylnie rozpatrzenie zadanego pytania.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.

Pytanie nr 21

§7 ust. 6

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „Za datę powstania zobowiązania finansowego z tytułu niniejszej umowy Zamawiającego wobec Wykonawcy uważa się datę wpływu faktury VAT wymienionej w ust 1 lub datę wpływu ostatecznej faktury ją korygującej.”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.

Pytanie nr 22

§9 ust. 1 pkt 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 5%?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.

Pytanie nr 23

§9 ust. 1 pkt 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 5%?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.

Pytanie nr 24

§10 ust. 8

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „W sytuacji skorzystania przez Zamawiającego z uprawnień do odstąpienia od umowy Zamawiający złoży jednostronne oświadczenie woli o odstąpieniu skierowane do Wykonawcy i niezależnie od

wysłania tego oświadczenia do Wykonawcy listem poleconym za potwierdzeniem odbioru na adres Wykonawcy wskazany w umowie, przekaże je Wykonawcy pocztą elektroniczną na adres poczty elektronicznej podany na wstępie umowy. Strony ustalają, iż terminem w jakim Wykonawca uzyskał wiedzę o złożonym przez Zamawiającego oświadczeniu o odstąpieniu od umowy jest dzień wysłania tego oświadczenia Wykonawcy pocztą elektroniczną na adres poczty elektronicznej podany na wstępie umowy. Powyższe uprawnienia nie wykluczają możliwości osobistego doręczenia oświadczenia w siedzibie wykonawcy. Uzasadnienie: Wykonawca planuje w najbliższym czasie zrezygnować z użytkowania faksu jako środka komunikacji. W bezpieczeństwie o poprawienie i sprawne odbieranie korespondencji przez cały okres trwania umowy, zwracamy się z prośbą o modyfikację powyższego postanowienia.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.

Pytanie nr 25

§14

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie postanowienia umownego? Uzasadnienie – Wykonawca nie ma możliwości oznakowywania produktów zgodnie z wymogami Zamawiającego, w związku z obowiązującym systemem magazynowo-księgowym. Wykonawca nie jest również producentem oferowanego sprzętu, więc nie ma możliwości ingerencji w oznakowanie opakowań oraz zaoferowanego przedmiotu zamówienia wymaganymi kodami.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.

Pytanie nr 26

§17 ust. 6

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „Strony postanawiają, że wszelkie oświadczenia Zamawiającego lub odbiorców końcowych (użytkowników), w tym w szczególności protokoły reklamacji, mogą być kierowane do Wykonawcy pocztą elektroniczną na adres poczty elektronicznej podany na wstępie umowy, z zastrzeżeniem wskazanym w poprzednim ustępie. Strony ustalają, iż termin w jakim wykonawca uzyskał wiedzę o złożonym przez Zamawiającego lub odbiorców końcowych (użytkowników) oświadczeniu jest dzień wysłania tego oświadczenia Wykonawcy pocztą elektroniczną na adres poczty elektronicznej podany na wstępie umowy, z zastrzeżeniem wskazanym w poprzednim ustępie. Powyższe uprawnienia nie wykluczają możliwości osobistego doręczenia oświadczenia do siedziby Wykonawcy. Uzasadnienie: Wykonawca planuje w najbliższym czasie zrezygnować z użytkowania faksu jako środka komunikacji. W bezpieczeństwie o poprawienie i sprawne odbieranie korespondencji przez cały okres trwania umowy, zwracamy się z prośbą o modyfikację powyższego postanowienia.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.

KOMENDANT

/-/ wz. ppłk Marek CZERWIŃSKI